WILCZYM TROPEM - 11 KM

Organizator:

Data: 2022-09-11
Miejsce: Swierczyna
Dystans: 11 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Stowarzyszenie Nasza Swierczyna

WILCZYM TROPEM - 11 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

CZERCHAWSKI JANUSZ
GAGALSKI PIOTR

SZEAPAK KRZYSZTOF

CHUPTYS ADRIAN
MIECZKOWSKI MARCIN
ROZGA GRZEGORZ
KOCLEJDA GRZEGORZ
STRENK PRZEMEK

KROKOSINSKI JACEK
AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF
SIELATYCKA OLGA
MACIEJEWSKA KATARZYNA

JESIONKA JAROSEAW
SULIK KRZYSZTOF
BAK TOMASZ
CZAJKOWSKI MICHAL
MACIEJEWSKI ANDRZE)
MACIEJEWSKA LUCYNA
HEJLASZ KATARZYNA
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WILCZYM TROPEM - 11 KM, K-Open

M-ce

Nazwisko i imie

SIELATYCKA OLGA
MACIEJEWSKA KATARZYNA

MACIEJEWSKA LUCYNA
HEJLASZ KATARZYNA

KSIAZEK TERESA

Nr
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Klub

M-scowos¢

SIEMIANICE
DRAWSKO
POMORSKIE
DRAWSKO
POMORSKIE
CZAPLINEK
NOBLINY
WALCZ

DRAWSKO
POMORSKIE
MIROSLAWIEC
SWIERCZYNA
CZAPLINEK
DRAWSKO
POMORSKIE
NOWOGARD
GRONOWO
ZLOCIENIEC
SWIERCZYNA
DRAWSKO
POMORSKIE
DRAWSKO
POMORSKIE
DRAWSKO
POMORSKIE
ZLOCIENIEC

M-scowos¢

CZAPLINEK
DRAWSKO
POMORSKIE
DRAWSKO
POMORSKIE
DRAWSKO
POMORSKIE
ZtOCIENIEC

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
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POL
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POL
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M50-59
M40-49

M50-59

M40-49
M40-49
M16-29
M-OPEN
M40-49

M40-49
M40-49
K40-49
K16-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
K50-59
K40-49

K60-69

K40-49
K16-29

K50-59

K40-49

K60-69
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SPORTOWE

K/M Mieszkanie gm.

M1
M2

M3

M4
M5
M6
M7
M8

M9
M 10
K1
K2

M11
M 12
M13
M 14
M 15
K3
K4

K5

Wierzchowo

TAK

K/M Mieszkanie gm.

K1
K2

K3

K4

K5

Wierzchowo

Pracownik laséw

TAK

Pracownik laséw

5.5km

00:22:00
00:22:42

00:23:29
00:24:02
00:24:38
00:25:29
00:25:31
00:25:46
00:25:55
00:26:23
00:27:04
00:27:19
00:27:53
00:27:33
00:28:31
00:30:37
00:31:11
00:31:12
00:31:58

00:33:11

5.5km

00:27:04
00:27:19

00:31:12

00:31:58

00:33:11

BASPORT

Netto Brutto

00:44:59.95
00:46:14.95

00:44:59.95
00:46:16.10
00:47:22.15 00:47:24.45
00:49:01.60 00:49:03.90
00:50:01.90 00:50:06.45
00:51:16.50 00:51:20.55
00:51:19.40 00:51:22.55
00:51:25.40 00:51:30.40

00:52:17.10 00:52:19.10
00:54:10.45 00:54:13.65
00:56:05.40 00:56:08.30
00:56:47.15 00:56:50.70
00:56:57.10 00:57:02.15
00:58:48.00 00:58:50.70
01:02:11.70 01:02:15.45
01:03:02.15 01:03:08.20
01:05:02.50 01:05:07.00
01:05:02.75 01:05:07.10
01:07:57.50 01:08:02.90

01:09:17.60 01:09:23.00

Netto Brutto

00:56:05.40 00:56:08.30
00:56:47.15 00:56:50.70

01:05:02.75 01:05:07.10
01:07:57.50 01:08:02.90

01:09:17.60 01:09:23.00

http://b4sport.pl/

min/km

4:05
4:12

4:18
4:27
4:32
4:39
4:39
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4:55
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5:09
5:10
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5:39
5:43
5:54
5:54

6:10

min/km

5:05
5:09

5:54
6:10

6:17
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km/h

14.7
14.3

13.9

13.5
13.2
12.9
12.9
12.8

12.6
12.2
11.8
11.6
11.6
11.2
10.6
10.5
10.1
10.1

9.7

9.5

km/h
11.8

11.6

9.7

9.5



WILCZYM TROPEM - 11 KM, M-Open

1 CZERCHAWSKI JANUSZ 6 SIEMIANICE POL M50-59 1 M1 00:22:00 00:44:59.95 00:44:59.95 4:05 14.7
2 GAGALSKI PIOTR 7 DRAWSKO POL M40-49 1 M2 00:22:42  00:46:14.95 00:46:16.10 4:12 143
POMORSKIE
3 SZtAPAK KRZYSZTOF 23 DRAWSKO POL M50-59 2 M3 00:23:29 00:47:22.15 00:47:24.45 4:18 13.9
POMORSKIE
4 CHUPTYS ADRIAN 31 CZAPLINEK POL M40-49 2 M4 00:24:02 00:49:01.60 00:49:03.90 4:27 13.5
5 MIECZKOWSKI MARCIN 18 NOBLINY POL M40-49 3 M5 TAK 00:24:38 00:50:01.90 00:50:06.45 4:32 13.2
6 ROZGA GRZEGORZ 63 WALCZ POL M16-29 1 M6 00:25:29 00:51:16.50 00:51:20.55 4:39 12.9
7 KOCLEJDA GRZEGORZ 62 POL M-OPEN 1 M7 00:25:31 00:51:19.40 00:51:22.55 4:39 12.9
8 STRENK PRZEMEK 21 DRAWSKO POL M40-49 4 M8 00:25:46 00:51:25.40 00:51:30.40 4:40 12.8
POMORSKIE
9 KROKOSINSKI JACEK 10 MIROStAWIEC POL M40-49 5 M9 00:25:55 00:52:17.10 00:52:19.10 4:45 12,6
10 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 SWIERCZYNA POL M40-49 6 M 10 TAK 00:26:23 00:54:10.45 00:54:13.65 4:55 12.2
11 JESIONKA JAROSLAW 12 NOWOGARD POL M40-49 7 M11 00:27:53 00:56:57.10 00:57:02.15 5:10 11.6
12 SULIK KRZYSZTOF 11 GRONOWO POL M40-49 8 M12 00:27:33 00:58:48.00 00:58:50.70 5:20 11.2
13 BAKTOMASZ 2 ZtOCIENIEC POL M30-39 1 M13 00:28:31 01:02:11.70 01:02:15.45 5:39 10.6
14 CZAJKOWSKI MICHAL 5 SWIERCZYNA POL M40-49 9 M 14 00:30:37 01:03:02.15 01:03:08.20 5:43 10.5
15 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 17 DRAWSKO POL M50-59 3 M15 00:31:11 01:05:02.50 01:05:07.00 5:54 10.1
POMORSKIE

WILCZYM TROPEM - 11 KM, Mieszkaniec Gminy

1 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 SWIERCZYNA POL M40-49 6 M 10 TAK 00:26:23 00:54:10.45 00:54:13.65 4:55 12.2

WILCZYM TROPEM - 11 KM, Pracownik Laséw Panstwowych

1 MIECZKOWSKI MARCIN NOBLINY TAK 00:24:38 00:50:01.90 00:50:06.45

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K16-29

1 MACIEJEWSKA KATARZYNA DRAWSKO POL
POMORSKIE

00:27:19 00:56:47.15 00:56:50.70 5:09

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M16-29

1 ROZGA GRZEGORZ 63 WALCZ POL M16-29 1 M6 00:25:29 00:51:16.50 00:51:20.55 4:39 12.9
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WILCZYM TROPEM - 11 KM, M30-39

1 BAKTOMASZ 2 ZLOCIENIEC POL M30-39 1 M13 00:28:31 01:02:11.70 01:02:15.45 5:39 10.6

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K40-49

1 SIELATYCKA OLGA 19 CZAPLINEK POL K40-49 1 K1 00:27:04 00:56:05.40 00:56:08.30 5:05 118
2 HEJLASZ KATARZYNA 8 DRAWSKO POL K40-49 2 K4 00:31:58 01:07:57.50 01:08:02.90 6:10 9.7
POMORSKIE

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M40-49

1 GAGALSKI PIOTR 7 DRAWSKO POL M40-49 1 M2 00:22:42  00:46:14.95 00:46:16.10 4:12 143
POMORSKIE

2 CHUPTYS ADRIAN 31 CZAPLINEK POL M40-49 2 M4 00:24:02 00:49:01.60 00:49:03.90 4:27 13.5

3 MIECZKOWSKI MARCIN 18 NOBLINY POL M40-49 3 M5 TAK 00:24:38 00:50:01.90 00:50:06.45 4:32 13.2

4 STRENK PRZEMEK 21 DRAWSKO POL M40-49 4 M8 00:25:46 00:51:25.40 00:51:30.40 4:40 12.8
POMORSKIE

5 KROKOSINSKI JACEK 10 MIROStAWIEC POL M40-49 5 M9 00:25:55 00:52:17.10 00:52:19.10 4:45 12.6

6 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 1 SWIERCZYNA POL M40-49 6 M10 TAK 00:26:23 00:54:10.45 00:54:13.65 4:55 12.2

7 JESIONKA JAROStAW 12 NOWOGARD POL M40-49 7 M11 00:27:53 00:56:57.10 00:57:02.15 5:10 11.6

8 SULIK KRZYSZTOF 11 GRONOWO POL M40-49 8 M 12 00:27:33 00:58:48.00 00:58:50.70 5:20 11.2

9 CZAJKOWSKI MICHAL 5 SWIERCZYNA POL M40-49 9 M 14 00:30:37 01:03:02.15 01:03:08.20 5:43 10.5

WILCZYM TROPEM - 11 KM, K50-59

1 MACIEJEWSKA LUCYNA DRAWSKO POL K50-59 1 K3 00:31:12 01:05:02.75 01:05:07.10 5:54 10.1
POMORSKIE

WILCZYM TROPEM - 11 KM, M50-59

1 CZERCHAWSKI JANUSZ 6 SIEMIANICE POL M50-59 1 M1 00:22:00 00:44:59.95 00:44:59.95 4:05 14.7

2 SZLAPAK KRZYSZTOF 23 DRAWSKO POL M50-59 2 M3 00:23:29 00:47:22.15 00:47:24.45 4:18 13.9
POMORSKIE

3 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 17 DRAWSKO POL M50-59 3 M15 00:31:11 01:05:02.50 01:05:07.00 5:54 10.1
POMORSKIE
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WILCZYM TROPEM - 11 KM, K60-69

1 KSIAZEK TERESA 13

ZLOCIENIEC

POL

K60-69

K5

00:33:11 01:09:17.60 01:09:23.00

6:17

9.5
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